UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              / UBND-KGVX
V/v triển khai   h    nh số

          -   n

c a  h nh ph

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 4 năm 2020

K nh  ửi:

- Sở Lao  ộn  – Thươn  binh v  Xã hội;

- U    c c hu  n  th   ã  th nh phố

Triển khai   h    nh số           -CP n    03/4/2020 c a  h nh ph

v  vi c qu    nh chi tiết một số  i u c a Luật n ười lao  ộn  Vi t  am  i l m

vi c ở nước n o i theo hợp  ồn  (văn bản  ửi k m theo)  U    t nh c    kiến

như sau:

Giao Sở Lao  ộn  – Thươn  binh v  Xã hội ch  tr   phối hợp với U

c c hu  n  th   ã  th nh phố v  c c  ơn v  li n quan tham mưu  t  ch c triển

khai th c hi n  i u   ,   h    nh số           -CP c a  h nh ph    ồn  thời

tham mưu U    t nh  iải qu ết nh n  nội dun  vượt th m qu  n

 hận  ược  ôn  văn này, c c  ơn v  triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:
-  hư tr n

-  T    T U    t nh;

- CVP, PCVP U    t nh;

-   n  TT T t nh

- Lưu: VT  KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-06T08:59:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-06T10:46:08+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-06T10:46:17+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-06T11:23:14+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!